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El posada de Tarragona ofrece 11 distintos menus y bebidas en la la carta a un precio promedio de 11 €.
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Carta de menuis Varadero Tarragona

CREMA CATALANA
Bocadillos
CROQUETAS

Bebidas

BOTELLA DE AGUA

Salsas

BBQ

éntrantes

SARDINAS DE TARRAGONA

Tapas Calientes

PULPO A LA GALLEGA

Pescado Y Mariscos

ARROZ NEGRO

Tapas

BOQUERONES FRITOS

5€

2€

11€

8€

Café

CAFE 1€

Restaurant Calegory

POSTRE

Ingredientes Utilizados

MARISCOS

Postres

REQUESON CON MIEL CON
CRUJIENTE DE ALMENDRA

COULANT CON HELADO DE
VAINILLA

Este Tipo De Platos Se Sirven

PEZ
MEJILLONES

Plato

PARRILLADA DE PESCADO Y
MARISCADO (MIN. 2 PAX., PRECIO 25€
POR PERSONA)

ROMESCADA (MiN. 2 PAX., PRECIO
POR PERSONA)

SUQUET DE PESCADO (MiN. 2 PAX.
PRECIO POR PERSONA)

6€

6€

27 €

' 24 €



Varadero Tarragona

Carrer Trafalgar, 13, Tarragona, Horario de apertura:

Spain Lunes 13:00-16:30 20:00-23:00
Martes 13:00-16:30 20:00-23:00
Miércoles 13:00-16:30 20:00-
23:00
Jueves 13:00-16:30 20:00-23:00
Viernes 13:00-16:30 20:00-23:00
Séabado 13:00-16:30 20:00-23:00

Hecho con carta.menu Domingo 13:00-16:30 20:00-23:00 -
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